- земельный участок, личное подсобное хозяйство, 34:10:010003:302, местоположение установлено 
относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира 
Волгоградская обл., Камышинский район, с. Семеновка, ул. Молодежная, д. 26, площадь 800 кв. м, 
личная собственность 

с начальной ценой 280 000 (двести восемьдесят тысяч) рублей. Шаг аукциона – 10 % от начальной 
цены продажи имущества (28 000 рублей). 

Лот № 3: 
- земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения, 34:10:010001:66, участок находится 
примерно в 7 км, по направлению на северо-запад от ориентира:

[...]

Участок 
находится примерно в 6,3 км, по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес 
ориентира Волгоградская обл., Камышинский район, с. Семеновка. Площадь 169 000 кв. м. Общая 
долевая собственность, доля в праве 1/2 

с начальной ценой 430 000 (четыреста тридцать тысяч) рублей. Шаг аукциона – 10 % от начальной 
цены продажи имущества (43 000 рублей). 

Лот № 5: 
- Лада 212140 Lada 4х4,  2017 года выпуска,  идентификационный номер (VIN) 
ХТА212140Н2291237, цвет синий 

с начальной ценой 607 500 (шестьсот семь тысяч пятьсот) рублей. Шаг аукциона – 5 % от начальной 
цены продажи имущества (30 375 рублей). 

7. Опубликовать объявление о проведении аукциона лотов 1-3 в Едином федеральном реестре 
сведений о банкротстве в течение 15 дней с даты утверждения порядка продажи имущества